

Protokół  
z posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
w dniu 12 kwietnia 2016 r.

Posiedzenie o godz.11.00 rozpoczęła Przewodnicząca Pani Karolina Flacht przedstawiając porządek posiedzenia;

1. Stwierdzenie quorum, głosowanie za przyjęciem porządku posiedzenia.
2. Omówienie prac między posiedzeniami.
3. Przedstawienie wyników prac w trybie obiegowym.
4. Wskazanie członków Rady na członka komisji konkursowej przy rozpatrywaniu ofert na realizację zadań publicznych ogłaszanych przez Prezydenta Miasta Świnoujście.
5. Rezygnacja z funkcji Przewodniczącej Karoliny Flacht.
6. Rezygnacja z funkcji Wiceprzewodniczącego Marka Niewiarowskiego.
7. Rezygnacja z funkcji Sekretarza Lidii Kijak Szumińskiej.
8. Wybór Przewodniczącego.
9. Wybór Wiceprzewodniczącego.
10. Wybór Sekretarza.
11. Zakończenie posiedzenia.

**Ad.1.**

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca ustaliła, że w posiedzeniu bierze udział 9 członków Rady, co stanowi wymagane kworum do ważności podejmowanych decyzji. Nieobecni członkowie Rady usprawiedliwili swoją nieobecność.

Porządek posiedzenia został przyjęty w głosowaniu jednogłośnie.

**Ad.2.**

Najważniejszym działaniem była praca nad Powiatowym Programem Na Rzecz Działań Osób z Niepełnosprawnością na lata 2016-2026, Pan Marek Niewiarowski podkreślił zaangażowanie szerokiego grona osób; przedstawiciele organizacji pozarządowych, naczelników wydziałów Urzędu Miasta oraz Pani Tatiany Duklas – socjologa ze Szczecina. W programie zawarto również spostrzeżenia ze przeprowadzonego spaceru badawczego.

Po dokonaniu wielu znaczących zmian w programie, dokument został przedstawiony Radzie Miasta Świnoujście.

Pani Dorota Mikulska zabrała również głos w sprawie ww. programu również wystawiając pozytywną opinię co do pracy zespołu, podkreślając, że program został poddany szerokim konsultacjom społecznym.

Szczególnie zwróciła uwagę na uwzględnione zapisy w programie dotyczące możliwości dokonywania zmian na przełomie obowiązywania programu.

Kolejne zagadnienie dotyczyło korespondencji z Panem Markiem Ochlikiem.

Przewodnicząca poinformowała, że zapoznała się z całością korespondencji Pana M.Ochlika, który stwierdził, że oczekiwał pisemnej informacji na temat, czym zajmuje się Rada Działalności Pożytku Publicznego. W celu wyjaśnienia spraw spornych Przewodnicząca spotkała się z Panem M. Ochlikiem, któremu przedstawiła zakres działań Rady.

W trakcie spotkania Pan M. Ochlikiem jako przedstawiciel Jacht-Klubu „Kotwica” przedstawił wniosek;

„Należy zmienić uchwałę Rady Miasta dotyczącą systemu konsultacji społecznych, aby nie było tak, że są konsultowane tajne akty lub opiniowane tylko przez Radę bez wiedzy pozostałych organizacji pozarządowych.

W celu wyjaśnienia wątpliwości dot. konsultacji społecznych, przedstawicielowi Jacht – Klubu „Kotwica” zostanie przesłana uchwała Rady Miasta Świnoujście określająca szczegółowy sposób konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych.

Przewodnicząca poinformowała również, że nawiązała kontakt z Pani Ireną Nowicką przedstawicielką Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wyspy Karsibór i Wspierania Jej Mieszkańców w sprawie współpracy z GRDPP. Pani I. Nowicka zadeklarowała, że będzie brała czynny udział w kolejnych spotkaniach, do tego czasu nie mogła brać udziału w posiedzeniach, ponieważ była wyłączona z przyczyn osobistych.

**Ad. 3.**

GRDPP przyjęła jednogłośnie plan pracy zespołu na lata 2015-2017.

**Ad. 4.**

M. Gralak przedstawiła zagadnienie dot. trwającego do dnia 29 kwietnia 2016 r. naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowych dotyczących opiniowania w sprawie składanych ofert przez organizacje pozarządowe na realizację zadań publicznych.

**Ad. 5, 6, 7**

Rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącej przedstawiła Pani K. Flacht, ze względu na sprawy osobiste dalej nie może pełnić tej funkcji.

Kolejną rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego złożył Pan M. Niewiarowski, który przedstawił, że podjęcia takiej decyzji było spowodowane rezygnacją przewodniczącej. Wypowiedział się, że praca w takim zespole była bardzo poprawna.

Rezygnację pisemną złożyła również Pani L. Kijak-Szumińska, Sekretarz GRDPP.

Pozytywną opinię na temat pracy przedstawicieli GRDPP pozytywnie wypowiedziała się Pani D. Mikulska, która podkreśliła, że na chwilę obecną nie widzi spośród członków rady kandydatów do zarządu.

Po wysłuchaniu Pani K. Flacht i M. Niewiarowskiego głos zabrała Pani E. Jabłońska, która zaproponowała pozostanie takiego składu zarządu na czas działań rady 1 roku, czyli do czerwca 2016 r.

Za przyjęciem wniosku Pani. E. Jabłońskiej członkowie rady na posiedzeniu wypowiedzieli się jednogłośnie.

Za formalnym wycofaniem złożonych rezygnacji, członkowie rady również wypowiedzieli się jednogłośnie

W związku z powyższym Pani K. Flacht i Pan M. Niewiarowski zdecydowali, że do końca czerwca będą pełnić funkcję przewodniczącej i wiceprzewodniczącego.

Kolejne spotkanie GRDPP zostało wyznaczone na 5 maja 2016 r. godz. 14 sala 130 Urzędu Miasta Świnoujście.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:

  
Małgorzata Gralak

Przewodnicząca GRDPP:

  
Karolina Flacht